
 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ  

 

 Π.Μ.Σ «ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ: ΤΕΧΝΗ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» 

 

 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2024-2025 

 

 

 

 

1ο  ΕΤΟΣ 
 

Α΄ Εξάμηνο 

ΚΟΡΜΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

ΜΑΘΗΜΑ: «Μεθοδολογία Έρευνας Προχωρημένου Επιπέδου»  (ΤΧΕΝ101) 

ΔΙΔΑΣΚΩΝ: Μ. Πουρκός 

Α΄ Τμήμα 

   ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

         ΩΡΑ 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

20.10.2024 

27.10.2024 

10.11.2024 

17.11.2024 

24.11.2024 

01.12.2024 

   08.12.2024 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

11:00-14:00 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

 



 

 

 

Β΄ Τμήμα 

   ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

         ΩΡΑ 

Κυριακή 

Τετάρτη 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

17.11.2024 

20.11.2024 

24.11.2024 

01.12.2024 

08.12.2024 

15.12.2024 

   22.12.2024 

19.01.2025 

3 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

16:00-19:00 

17.00-20:00 

09.00-15:00 

16:00-19:00 

09.00-15:00 

16:00-19.00 

16.:00-19.00 

09.00-15:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

1ο  ΕΤΟΣ 
 

Α΄ Εξάμηνο 

ΚΑΤ’ ΕΠΙΛΟΓΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

ΜΑΘΗΜΑ: Θέατρο και Εκπαίδευση (ΤΧΕΝ202) 

ΔΙΔΑΣΚΩΝ: Α. Φουντουλάκης 

Α΄ Τμήμα 

   ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

         ΩΡΑ 

 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

 

19.10.2024 

02.11.2024 

16.11.2024 

23.11.2024 

14.12.2024 

 

6 

6 

9 

9 

9 

 

 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

10:00-19:00 

10:00-19:00 

10:00-19:00 

 

 

 

 

 



 

 

Β΄ Τμήμα 

   ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

         ΩΡΑ 

 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Κυριακή 

 

16.11.2024 

07.12.2024 

11.01.2025 

25.01.2025 

    26.01.2025 

 

9 

9 

9 

6 

6 

 

 

10:00-19:00 

10:00-19:00 

10:00-19:00 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2ο  ΕΤΟΣ 

 

Γ΄ Εξάμηνο 

ΚΑΤ’ ΕΠΙΛΟΓΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

ΜΑΘΗΜΑ: Μουσειακή Αγωγή (ΤΧΕ 212) 

ΔΙΔΑΣΚΟΥΣΑ: Α. Στραταριδάκη 

 

   ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

         ΩΡΑ 

 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

 

02.11.2024 

30.11.2024 

14.12.2024 

11.01.2025 

18.01.2025 

 

6 

9 

9 

9 

6 

 

 

08:30-14:30 

08:30-17:30 

08:30-17:30 

08:30-17:30 

08:30-14:30 

 

 

 

 

 

 



2ο  ΕΤΟΣ 

 

Γ΄ Εξάμηνο 

ΚΑΤ’ ΕΠΙΛΟΓΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

 

ΜΑΘΗΜΑ: Ελεύθερη Σωματική Έκφραση, Δημιουργική Κίνηση, Χορός και 

Εκπαίδευση (ΤΧΕ 218) 

ΔΙΔΑΣΚΟΥΣΑ: Κ. Τρούλη 

 

   

ΗΜΕΡΑ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝ

ΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑ

Σ 

         ΩΡΑ 

 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Σάββατο 

Κυριακή 

 

03.11.2024 

01.12.2024 

19.01.2025 

25.01.2025 

26.01.2025 

 

6 

6 

9 

9 

9 

 

 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

11:00-20:00 

10:00-19:00 

10:00-19:00 

 

 

 

 

 


